
UCHWAŁA NR XXXIV/211/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na terenie Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 127 i art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu - Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych a także określa się granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych,  prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie, na okres od dnia 1 września 
2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów a  także 
określa się granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się warunki wygaszenia z mocy prawa dotychczasowego publicznego Gimnazjum im. 
Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim.

2. Z dniem 1 września 2017 roku likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy 
dotychczasowego gimnazjum.

3. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 do gimnazjum, o którym mowa w ust. 1 stosuje się przepisy 
dotychczasowe.

4. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy 
I dotychczasowego gimnazjum.

5. Publiczne gimnazjum, wymienione w ust. 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 roku.

§ 4. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie od dnia 1 września 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim, Zespole Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Stronie Śląskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 2429



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
R. Wiktor

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2429



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/211/17 

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  
z dnia 31 marca 2017 roku 

 
 
 

Plan sieci szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie  
na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku  

 
 
 

L.p.  Nazwa  
i siedziba 

Szkoły  

Zasięg 
terytorialny  

(obwód)  

Uwagi o organizacji szkoły  Organ 
prowadzący  

1. Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów 
Westerplatte w 
Stroniu Śląskim 

Gmina  
Stronie Śląskie 

Struktura organizacyjna szkoły oraz adresy 
innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych: 
1. rok szkolny 2017/2018 klasy I-VI  

szkoły podstawowej - budynek przy ul. 
Kościuszki 57 w Stroniu Śląskim oraz 

klasy VII szkoły podstawowej - budynek 
przy ul. Kościelnej 12 w Stroniu Śląskim    

2. rok szkolny 2018/2019 klasy I-VI   
szkoły podstawowej - budynek przy ul. 
Kościuszki 57 w Stroniu Śląskim oraz 
klasy VII-VIII szkoły podstawowej -   

budynek przy ul. Kościelnej 12 w Stroniu 
Śląskim    

3.rok szkolny 2019/2020 klasy I-VI   
szkoły podstawowej - budynek przy ul. 
Kościuszki 57 w Stroniu Śląskim oraz 
klasy VII-VIII szkoły podstawowej -   

budynek przy ul. Kościelnej 12 w Stroniu 
Śląskim  

Gmina 
 Stronie Śląskie 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2429



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXIV/211/17 

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  
z dnia 31 marca 2017 roku 

 
 
 

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów a także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów,  
prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie  

na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku  
 
 
 

L.p.  Nazwa  
i siedziba 

Szkoły  

Zasięg 
terytorialny  

(obwód)  

Uwagi  
o organizacji szkoły  

Organ 
prowadzący  

1. Gimnazjum 
im. Marianny  

Orańskiej  
w Stroniu 
Śląskim   

Gmina  
Stronie Śląskie 

Struktura organizacyjna szkoły oraz adresy 
innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych: 
1. rok szkolny 2017/2018 klasy II i III  

gimnazjum – budynek przy ul. Kościelnej 12 
w Stroniu Śląskim  

2. rok szkolny 2018/2019 klasy III   
gimnazjum – budynek przy ul. Kościelnej 12 

w Stroniu Śląskim  
3. rok szkolny 2019/2020 zakończona 

działalność gimnazjum  
 

Gmina 
 Stronie Śląskie 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2429



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXXIV/211/17 

Rady Miejskiej Stronia  Śląskiego  
z dnia 31 marca 2017 roku 

 
 
 
 

Projekt planu publicznych szkół podstawowych a także granice  
obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych  
przez Gminę Stronie Śląskie od dnia 1 września 2019 roku  

 
 

L.p.  Nazwa  
i siedziba Szkoły  

Zasięg 
terytorialny  

(obwód)  

Uwagi o organizacji szkoły  Organ 
prowadzący  

1. Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów 

Westerplatte w Stroniu 
Śląskim 

Gmina  
Stronie Śląskie 

Struktura organizacyjna szkoły oraz 
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: 
1. klasy I-VI  szkoły podstawowej -   

budynek przy ul. Kościuszki 57  
w Stroniu Śląskim 

2. klasy VII-VIII  szkoły podstawowej 
- budynek przy ul. Kościelnej nr 12  

w Stroniu Śląskim 
 
 

Gmina 
 Stronie Śląskie 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2429


		2017-05-13T10:37:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




